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16 listopada 2012

Dzień Kultury i Tradycji Gminy Bieliny

Koncerty zespołów regionalnych, konkursy, występ parodysty Stana Tutaja oraz wystawa
rękodzielnicza – to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowali organizatorzy tegorocznego,
jubileuszowego X Dnia Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Imprezie, która odbędzie się 18
listopada patronuje marszałek województwa Adam Jarubas. Gościem imprezy będzie członek
Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

Dzień Kultury i Tradycji Gminy Bieliny rozpocznie się o godz. 13.30 w hali sportowej
Zespołu Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Bielinach. Imprezie towarzyszyć będzie
uroczyste wręczenie stypendiów im. JM ks. prof. U.J. Karola Teligi dla najzdolniejszej
młodzieży szkolnej z gminy Bieliny. Bielińska młodzież gimnazjalna zaprezentuje montaż
słowno – muzyczny pn. „TA, CO NIE UMARŁA…”. Podczas imprezy zostaną rozstrzygnięte
także konkursy: fotograficzny „Architektura gminy Bieliny w obiektywie”, kulinarny
„Specyjały spod Łysej Góry” oraz historyczny im. Prezydenta Kazimierza Sabbata.
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Nie zabraknie również występów zespołów lokalnych. Wystąpią m.in. Gminna Orkiestra
Dęta, „Małe Bielinianki”, Zespół Śpiewaczy „Makoszyńskie Przepióreczki”  kapelą,
„Kapela Bielińska”, Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki” z Huty Nowej oraz 
zespół „Chichoty”. Zespół Śpiewaczy „Echo Łysicy” z Bielin zaprezentuje spektakl
„Ożenek”.Z kolei Chór Towarzystwa Przyjaciół Bielin „Sabbaton” zaprezentuje
utwór z filmu „Titanic” oraz repertuar z Kabaretu Starszych Panów. Na zakończenie
organizatorzy zaplanowali występ parodysty i kabareciarza Stana Tutaja.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa rękodzielnicza w wykonaniu uczestniczek
projektów: „Organizacja wydarzeń kulturalnych i warsztatów w gminie Bieliny”i „Zwyciężaj
Sobą”. Zobaczyć będzie można niepowtarzalne wzory malowane na szklanych przedmiotach,
wspaniałą biżuterię, kompozycje kwiatowe, a także przedmioty ozdabiane technika
decoupage.


